

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2018 г. № 147 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан на июль—декабрь 2018 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан на июль—декабрь 2018 года, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 10 июля 2018 г. № 84 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 17 июля, № 0500201807170002), следующие изменения:

- а) пункт 1 раздела «25 июля 2018 года» исключить;
- б) дополнить раздел «21 ноября 2018 года» пунктом 4 следующего содержания:

07.11.2018 14.11.2018» «4. О взаимодействии Миннац РД, Управорганов исполни- Минкультуры РД, ление по власти Минмолодежи РД, внутрентельной Республики Даге- Мининформ РД, ней поорганов Минобрнауки РД, литике стан само- Минсельхозпрод местного управления муни- РД, обра- Минэкономразвиципальных Респуб- тия РД, зований лики Дагестан в Минпромэнерго реализации госу- РД,

дарственной наци- Минздрав РД, ональной полити-

ки Российской Федерации в Республике Дарестан

> едедатель Правительства Бреспублики Дагестан

А. Здунов